00 (Recursos Ordinários / Contrapartida PMJP/PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) e 11 (FNDE/ PNAE – Pré-Escola / Ensino 

Fundamental I e II / EJA/ Mais Educação). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 444.321,65 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, trezentos e vinte e 

um reais, sessenta e cinco centavos). 

João Pessoa, 15 de Outubro de 2012. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura